Secretaria de Planejamento e Modernização Administrativa

Fortaleza, 05 de fevereiro de 2024.

SELEÇÃO PÚBLICA GERENTE DE MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA

EDITAL Nº 0190/2023/SEGEP/MPCE

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA POR ORDEM

ALFABÉTICA

A data, horário e local da realização da segunda fase serão encaminhados para os e-mails

enviados nos currículos

01 Daniel Sousa Dantas

02 Elano Carvalho Dias

03 Letinha Matos Moreira

04 Maria Morgana Souza Gomes

05 Verônica Sousa dos Santos Correia

Atenciosamente,

Ticiana Sampaio

Secretária de  Planejamento e Modernização Administrativa

Secretaria de Planejamento e Modernização Administrativa